
Id: 91C908DF-55EE-412E-8B79-BCC13F33227B. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 56/19 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 6 czerwca 2019 r. 

w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zgorzelec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego  

(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 92) 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1.  

Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zgorzelec stanowiącej Załącznik Nr 1  

i w wykazie realizowanych przedsięwzięć określonych w Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 20/18 Rady Gminy 

Zgorzelec z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zgorzelec, zgodnie 

z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 91C908DF-55EE-412E-8B79-BCC13F33227B. Uchwalony Strona 2 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 56/19 

Rady Gminy Zgorzelec 

z dnia 6 czerwca 2019 r.                    

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zgorzelec stanowiącej Załącznik Nr 1  

i w wykazie realizowanych przedsięwzięć określonych w Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 20/18 Rady Gminy 

Zgorzelec z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zgorzelec, w zakresie 

stanu dochodów po zmianach ogółem (zarówno dochodów bieżących jak i majątkowych) oraz stanu wydatków 

po zmianach ogółem (zarówno wydatków bieżących jak i majątkowych). Przedmiotowe zmiany wynikają 

z korekt wprowadzanych w budżecie gminy poprzez uchwałę rady gminy. Ponadto w przedmiotowej uchwale 

dokonano następujących istotnych zmian: 

1. Zwiększony został plan przychodów budżetu gminy na 2019 r. z tytułu planowanego do zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego z kwoty 4.500.000 zł do kwoty 7.000.000 zł. Środki finansowe pozyskane z planowanego 

do zaciągnięcia kredytu długoterminowego zostaną przeznaczone na: 

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji komunalnych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w łącznej kwocie 3.133.534,14 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy na 2019 r. w kwocie 3.866.465,86 zł. 

2. Wynik budżetu, czyli planowany deficyt zwiększył się z kwoty 1.888.200,97 zł do kwoty 4.388.200,97 zł. 

3. Planowana kwota długu budżetu gminy na koniec 2019 r. wyniesie 25.793.084,53 zł. 

4. W wykazie przedsięwzięć wprowadzono istotne zmiany w dwóch zadaniach, tj.: 

1) „Rozbudowa istniejącego przedszkola publicznego o nową część budynku przeznaczoną na Żłobek 

w Jędrzychowicach” – zwiększono kwotę limitu zobowiązań i rozłożono realizację zadania na lata 2019-

2020, 

2) „Dotacja celowa dla GOK w Radomierzycach z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy świetlicy 

wiejskiej w Tylicach” – zwiększono kwotę limitu zobowiązań i rozłożono realizację zadania na lata 2019-

2020. 


